
Újonc 1 

2016 
fiú           

 1 Gladinetz Leó 2016 Újonc 1 fiú MATE-GEAC 1:29 1:40 3:09:00 

 2 Veress Zente 2016 Újonc 1 fiú MATE-GEAC 1:27 1:52 3:19:00 

 3 Bús Donát 2016 Újonc 1 fiú Vágta Mutisport Club 1:34 2:00 3:34:00 

 4 Vincze Balázs 2016 Újonc 1 fiú Vágta Mutisport Club 1:48 2:13 4:01:00 

 5 Szilágyi Bálint 2016 újonc1 fiú Dunakanyar Triatlon Klub SE 2:44 1:48 4:32:00 

 6 Gere Zétény 2016 Újonc 1 fiú Vágta Mutisport Club 2:40 1:57 4:37:00 

2017 
fiú           

 1 Czibere Dániel Márk 2017 Újonc 1 fiú VSDunakeszi 1:56 1:48 3:44:00 

 2 Cseh Gergő 2017 Újonc 1 fiú Vágta Mutisport Club 2:08 1:53 4:01:00 

 2 Déri Zoltán 2017 Újonc 1 fiú Tempo-Aqua Se 2:11 1:50 4:01:00 

 4 Nagy Simon András 2017 Újonc 1 fiú Vágta Mutisport Club 2:12 1:50 4:02:00 

 5 Dombai Albert Dávid 2017 Újonc 1 fiú Vágta Mutisport Club 2:41 2:10 4:51:00 

2016 lány         

 1 Hörl Sára 2016 Újonc 1 lány Tempo-Aqua Se 1:34 1:46 3:20:00 

 2 Szántó Rita 2016 Újonc 1 lány Tempo-Aqua Se 1:29 1:52 3:21:00 

 3 Mester Anikó  2016 Újonc 1 lány FTC 1:31 1:52 3:23:00 

 4 Kurunczi-Santos Lilla  2016 Újonc 1 lány Veresegyházi Trimackók 1:41 1:45 3:26:00 

 5 Schottner Zita 2016 Újonc 1 lány Vágta Mutisport Club 1:59 2:05 4:04:00 

 6 Szkolnikovics Sára 2016 Újonc 1 lány Vágta Mutisport Club 2:20 2:09 4:29:00 

 7 Kliber Nóra 2016 Újonc 1 lány Vágta Mutisport Club 2:34 2:07 4:41:00 

          

2017 lány         

 1 Viczián Eszter 2017 Újonc 1 lány Vágta Mutisport Club 2:28 2:23 4:51:00 
 

Csapat 

 

1 

Bús Donát 2016 Újonc 1 fiú Vágta Mutisport Club 1:34 2:00 3:34:00 

0:11:36 Vincze Balázs 2016 Újonc 1 fiú Vágta Mutisport Club 1:48 2:13 4:01:00 

Cseh Gergő 2017 Újonc 1 fiú Vágta Mutisport Club 2:08 1:53 4:01:00 

          

2 

Nagy Simon András 2017 Újonc 1 fiú Vágta Mutisport Club 2:12 1:50 4:02:00 

0:13:30 Dombai Albert Dávid 2017 Újonc 1 fiú Vágta Mutisport Club 2:41 2:10 4:51:00 

Gere Zétény 2016 Újonc 1 fiú Vágta Mutisport Club 2:40 1:57 4:37:00 

          

          

          

          

1 

Schottner Zita 2016 Újonc 1 lány Vágta Mutisport Club 1:59 2:05 4:04:00 

0:13:14 Szkolnikovics Sára 2016 Újonc 1 lány Vágta Mutisport Club 2:20 2:09 4:29:00 

Kliber Nóra 2016 Újonc 1 lány Vágta Mutisport Club 2:34 2:07 4:41:00 



Újonc2 

2014 fiú           

 1 Paul Jaylon Michael 2014 Újonc 2  fiú 
Dunakanyar Triatlon Klub 
SE 2:49 3:15 6:04:00 

 2 Mester Bálint  2014 Újonc 2  fiú FTC 2:46 4:00 6:46:00 

 3 Farkas Ákos 2014 Újonc 2 fiú Tempo-Aqua Se 3:11 3:41 6:52:00 

 3 Cserháti Kolos 2014 Újonc 2 fiú Sportathlon SE 3:00 3:52 6:52:00 

 5 Gubódy Soma  2014 Újonc 2  fiú Veresegyházi Trimackók 3:15 4:03 7:18:00 

 6 Szántó Zalán 2014 Újonc 2  fiú Tempo-Aqua Se 3:25 4:06 7:31:00 

 7 Halmos Vencel  2014 Újonc 2  fiú Veresegyházi Trimackók 3:10 4:24 7:34:00 

 8 Kémenes András 2014 Újonc 2  fiú Tempo-Aqua Se 3:28 4:08 7:36:00 

 9 Nagy Dániel Barangó 2014 Újonc 2  fiú MATE-GEAC 3:30 4:08 7:38:00 

 10 Hajtman András 2014 Újonc 2 fiú VSDunakeszi 4:13 3:43 7:56:00 

 11 Boldvai Hunor Benedek 2014 Újonc 2  fiú 
Dunakanyar Triatlon Klub 
SE 3:35 4:27 8:02:00 

 12 Kakuk Bence 2014 Újonc 2 fiú Sportathlon SE 4:00 4:05 8:05:00 

 13 Kovács Ákos 2014 Újonc 2  fiú Vágta Mutisport Club 4:03 4:38 8:41:00 

2015 fiú           

 1 Galli Ádám  2015 Újonc 2  fiú MATE-GEAC 3:19 3:37 6:56:00 

 2 Kis Marcell  2015 Újonc 2  fiú Sportathlon SE 3:48 3:53 7:41:00 

 3 Németh Csanád  2015 Újonc 2 fiú Veresegyházi Trimackók 3:12 4:33 7:45:00 

 4 Dávid Csaba 2015 Újonc 2  fiú Vágta Mutisport Club 4:18 4:32 8:50:00 

 5 Csontos-Murányi Sámuel 2015 Újonc 2  fiú Sportathlon SE 4:16 4:35 8:51:00 

 6 Buzási Bence 2015 Újonc 2  fiú 
Dunakanyar Triatlon Klub 
SE 4:44 4:29 9:13:00 

 7 Neisz Kende 2015 Újonc 2  fiú 
Dunakanyar Triatlon Klub 
SE 5:14 4:04 9:18:00 

          

          
2014 
lány           

 1 Szegner-Rigó Johanna 2014 Újonc 2 lány Vágta Mutisport Club 2:49 3:24 6:13:00 

 2 Schalk Vera Anna 2014 Újonc 2 lány VSDunakeszi 2:52 3:43 6:35:00 

 3 Szabó Eliza 2014 Újonc 2 lány Veresegyházi trimackók 3:06 4:02 7:08:00 

 4 Jakab Leila Veronika 2014 Újonc 2 lány VSDunakeszi 3:42 4:08 7:50:00 

 5 Domján Dalma 2014 Újonc 2 lány VSDunakeszi 3:01 4:58 7:59:00 

 6 Mudris Eliza 2014 Újonc 2 lány Sportathlon SE 3:38 4:23 8:01:00 

 7 Márta Melissza 2014 Újonc 2 lány Sportathlon SE 3:39 4:29 8:08:00 

 8 Danyi Izabella 2014 Újonc 2  leány MATE-GEAC 3:50 4:19 8:09:00 

 9 Horváth Eszter 2014 Újonc 2  leány Tempo-Aqua Se 3:47 5:28 9:15:00 

 10 Ábrahám Georgina 2014 Újonc 2 lány Vágta Mutisport Club 4:11 5:50 10:01:00 

          
2015 
lány           

 1 Déri Anna 2015 Újonc 2 lány Tempo-Aqua Se 3:02 3:38 6:40:00 

 2 Czibere Sára 2015 Újonc 2 lány VSDunakeszi 3:30 4:18 7:48:00 

 3 Szűcs Enikő 2015 Újonc 2  leány Tempo-Aqua Se 3:33 4:44 8:17:00 



 4 Baraksó Lia 2015 Újonc 2  leány Tempo-Aqua Se 3:47 4:36 8:23:00 

 5 Mócsai Fanni Ilona 2015 Újonc 2 lány Vágta Mutisport Club 3:53 4:53 8:46:00 

 6 Makara Hédi 2015 Újonc 2 lány Vágta Mutisport Club 4:34 4:16 8:50:00 

 7 Pintér Zeline 2015 Újonc 2 lány Vágta Mutisport Club 4:42 4:37 9:19:00 
 

 

Csapat 

1 

Farkas Ákos 2014 Újonc 2 fiú Tempo-Aqua Se 3:11 3:41 6:52:00 

21:59 Szántó Zalán 2014 Újonc 2  fiú Tempo-Aqua Se 3:25 4:06 7:31:00 

Kémenes András 2014 Újonc 2  fiú Tempo-Aqua Se 3:28 4:08 7:36:00 

          

2 

Gubódy Soma  2014 Újonc 2  fiú Veresegyházi Trimackók 3:15 4:03 7:18:00 

22:37 Halmos Vencel  2014 Újonc 2  fiú Veresegyházi Trimackók 3:10 4:24 7:34:00 

Németh Csanád  2015 Újonc 2 fiú Veresegyházi Trimackók 3:12 4:33 7:45:00 

          

          

3 

Kis Marcell  2015 Újonc 2  fiú Sportathlon SE 3:48 3:53 7:41:00 

22:38 Cserháti Kolos 2014 Újonc 2 fiú Sportathlon SE 3:00 3:52 6:52:00 

Kakuk Bence 2014 Újonc 2 fiú Sportathlon SE 4:00 4:05 8:05:00 

          

          

4 

Paul Jaylon Michael 2014 Újonc 2  fiú 
Dunakanyar Triatlon Klub 
SE 2:49 3:15 6:04:00 

23:19 
Boldvai Hunor 
Benedek 2014 Újonc 2  fiú 

Dunakanyar Triatlon Klub 
SE 3:35 4:27 8:02:00 

Buzási Bence 2015 Újonc 2  fiú 
Dunakanyar Triatlon Klub 
SE 4:44 4:29 9:13:00 

          

          

          

          

          

1 

Schalk Vera Anna 2014 Újonc 2 lány VSDunakeszi 2:52 3:43 6:35:00 

22:13 Jakab Leila Veronika 2014 Újonc 2 lány VSDunakeszi 3:42 4:08 7:50:00 

Czibere Sára 2015 Újonc 2 lány VSDunakeszi 3:30 4:18 7:48:00 

          

          

2 

Déri Anna 2015 Újonc 2 lány Tempo-Aqua Se 3:02 3:38 6:40:00 

23:20 Szűcs Enikő 2015 Újonc 2  leány Tempo-Aqua Se 3:33 4:44 8:17:00 

Baraksó Lia 2015 Újonc 2  leány Tempo-Aqua Se 3:47 4:36 8:23:00 

          

          

3 

Szegner-Rigó Johanna 2014 Újonc 2 lány Vágta Mutisport Club 2:49 3:24 6:13:00 

23:49 Mócsai Fanni Ilona 2015 Újonc 2 lány Vágta Mutisport Club 3:53 4:53 8:46:00 

Makara Hédi 2015 Újonc 2 lány Vágta Mutisport Club 4:34 4:16 8:50:00 



Gyermek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2012 fiú           

 1 Pajor Botond Lajos 2012 Gyermek fiú Vágta Mutisport Club 4:18 5:37 9:55:00 

 2 Dóka Máté Zoltán 2012 Gyermek fiú Vágta Mutisport Club 4:37 6:03 10:40:00 

 3 Kurunczi-Santos Máté 2012 Gyermek fiú Veresegyházi Trimackók 5:05 5:51 10:56:00 

 4 Nagy Norbert 2012 Gyermek fiú Sportathlon SE 5:08 5:57 11:05:00 

 5 Molnár Ádám Aurélián 2012 Gyermek fiú Sportathlon SE 4:27 6:46 11:13:00 

 6 Tóth Kristóf 2012 gyermek fiú Dunakanyar Triatlon Klub SE 6:10 7:10 13:20:00 

2013 fiú           

 1 Pacskó-Berczeli Gergely 2013 Gyermek fiú Sportathlon SE 5:05 5:41 10:46:00 

 2 Varga Máté 2013 Gyermek fiú Vágta Mutisport Club 4:51 6:33 11:24:00 

 3 Gábor Simon 2013 Gyermek fiú Veresegyházi Trimackók 5:33 5:58 11:31:00 

 4 Kis Sebestyén 2013 Gyermek fiú Sportathlon SE 6:02 5:56 11:58:00 

 5 Mac an Rí Tyson 2013 gyermek fiú Dunakanyar Triatlon Klub SE 6:53 7:12 14:05:00 

 6 Mac an Rí Toby 2013 gyermek fiú Dunakanyar Triatlon Klub SE 7:17 7:38 14:55:00 

          

 1 Mócsai Éva Lívia 2012 Gyermek lány Vágta Mutisport Club 4:40 5:44 10:24:00 

 2 Szabó Zsófia 2012 gyermek lány Dunakanyar Triatlon Klub SE 4:39 6:26 11:05:00 

 3 Zács Emma 2012 Gyermek lány Sportathlon SE 4:54 6:12 11:06:00 

 4 Csontos-Murányi Linda 2012 Gyermek lány Sportathlon SE 4:35 6:41 11:16:00 

 5 Lintner Flóra 2012 Gyermek lány MATE-GEAC 5:02 6:23 11:25:00 

 6 Sárga Blanka 2012 gyermek lány Dunakanyar Triatlon Klub SE 5:12 6:25 11:37:00 

          

 1 Báger Sára Lujza 2013 gyermek lány Dunakanyar Triatlon Klub SE 4:40 5:35 10:15:00 

 2 Galli Nóra 2013 Gyermek lány MATE-GEAC 4:32 6:06 10:38:00 

 3 Nanyista Mira 2013 gyermek lány Dunakanyar Triatlon Klub SE 5:06 5:33 10:39:00 

 4 Oman Eszter Panna 2013 Gyermek lány Vágta Mutisport Club 5:30 5:44 11:14:00 

 5 Gábor Tamara 2013 Gyermek lány Veresegyházi Trimackók 5:18 6:22 11:40:00 

 6 Helmle Júlia 2013 gyermek lány Dunakanyar Triatlon Klub SE 5:48 7:21 13:09:00 



 

Csapat 

 

1 

Pajor Botond Lajos 2012 Gyermek fiú Vágta Mutisport Club 4:18 5:37 9:55:00 

31:59:00 Dóka Máté Zoltán 2012 Gyermek fiú Vágta Mutisport Club 4:37 6:03 10:40:00 

Varga Máté 2013 Gyermek fiú Vágta Mutisport Club 4:51 6:33 11:24:00 

          

          

2 

Nagy Norbert 2012 Gyermek fiú Sportathlon SE 5:08 5:57 11:05:00 

33:04:00 Molnár Ádám Aurélián 2012 Gyermek fiú Sportathlon SE 4:27 6:46 11:13:00 

Pacskó-Berczeli Gergely 2013 Gyermek fiú Sportathlon SE 5:05 5:41 10:46:00 

          

3 

Tóth Kristóf 2012 gyermek fiú Dunakanyar Triatlon Klub SE 6:10 7:10 13:20:00 

42:20:00 Mac an Rí Tyson 2013 gyermek fiú Dunakanyar Triatlon Klub SE 6:53 7:12 14:05:00 

Mac an Rí Toby 2013 gyermek fiú Dunakanyar Triatlon Klub SE 7:17 7:38 14:55:00 

          

          

          

1 

Szabó Zsófia 2012 gyermek lány Dunakanyar Triatlon Klub SE 4:39 6:26 11:05:00 

31:59:00 Báger Sára Lujza 2013 gyermek lány Dunakanyar Triatlon Klub SE 4:40 5:35 10:15:00 

Nanyista Mira 2013 gyermek lány Dunakanyar Triatlon Klub SE 5:06 5:33 10:39:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Serdülő 

 

  

Csapat 

 

1 Kakuk Zénó 2010 Serdülő Fiú Sportathlon SE 5:58 7:30 13:28:00 

2 Puskás Levente 2010 serdülő fiú Dunakanyar Triatlon Klub SE 6:21 7:49 14:10:00 

3 Erdei Ádám 2010 Serdülő fiú MATE-GEAC 6:35 8:11 14:46:00 

         

1 Szabó Zétény 2011 Serdülő fiú Veresegyházi Trimackók 5:16 6:36 11:52:00 

2 Rapai Zoltán 2011 Serdülő fiú Sportathlon SE 5:10 6:51 12:01:00 

3 Tar Márton 2011 serdülő fiú Dunakanyar Triatlon Klub SE 6:18 6:43 13:01:00 

4 Molnár Bánk 2011 Serdülő fiú Sportathlon SE 5:40 8:00 13:40:00 

5 Puskás Benedek 2011 serdülő fiú Dunakanyar Triatlon Klub SE 6:16 7:40 13:56:00 

6 Kurucz Ákos 2011 Serdülő fiú Vágta Mutisport Club 7:10 10:03 17:13:00 

         

         

1 Huszár Emese 2011 Serdülő lány Sportathlon SE 5:30 7:42 13:12:00 

2 Hornyák Zsófia 2011 Serdülő lány Sportathlon SE 5:39 7:44 13:23:00 

3 Battancs Kamilla Fanni 2011 Serdülő lány Sportathlon SE 5:41 7:45 13:26:00 

4 Galli Zsófia 2011 Serdülő lány MATE-GEAC 5:56 8:00 13:56:00 

5 Andok Luca Bianka 2011 Serdülő lány Sportathlon SE 5:55 8:36 14:31:00 

6 Fekete-Szabó Sára  2011 Serdülő lány Veresegyházi Trimackók 6:49 8:12 15:01:00 

7 Varga Luca 2011 Serdülő lány Vágta Mutisport Club 8:35 10:35 19:10:00 

         

         

1  Molnár Sára 2010 Serdülő lány Veresegyházi Trimackók 6:09 8:11 14:20:00 

1 

Kakuk Zénó 2010 Serdülő Fiú Sportathlon SE 5:58 7:30 13:28:00 

39:09:00 Rapai Zoltán 2011 Serdülő fiú Sportathlon SE 5:10 6:51 12:01:00 

Molnár Bánk 2011 Serdülő fiú Sportathlon SE 5:40 8:00 13:40:00 

          

2 

Puskás Levente 2010 serdülő fiú Dunakanyar Triatlon Klub SE 6:21 7:49 14:10:00 

41:07:00 Tar Márton 2011 serdülő fiú Dunakanyar Triatlon Klub SE 6:18 6:43 13:01:00 

Puskás Benedek 2011 serdülő fiú Dunakanyar Triatlon Klub SE 6:16 7:40 13:56:00 

          

          

          

          

          

1 

Huszár Emese 2011 Serdülő lány Sportathlon SE 5:30 7:42 13:12:00 

40:01:00 Hornyák Zsófia 2011 Serdülő lány Sportathlon SE 5:39 7:44 13:23:00 

Battancs Kamilla Fanni 2011 Serdülő lány Sportathlon SE 5:41 7:45 13:26:00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


